Regolamento
comunitario

Data concessione

Normativa di
riferimento

Ente concedente

Importo dell’aiuto

Concesso

Erogato a saldo

1407/2013

11/12/2020

Bando per contributi per
lo smart working e
innovazione per
l'impresa digitale anno
2020 per fronteggiare
I'emergenza Covid19

CCIAA di Brescia

€ 6.650,00

€ 6.650,00

1407/2013

22/07/2020

Disposizioni per la
formazione del bilancio
annuale e pluriennale
dello Stato (legge
finanziaria 2001)

Fondo Artigianato
Formazione

€ 460,00

€ 460,00

25/06/2020

Decreto Rilancio DL 34
del 19/05/2020

Agenzia delle Entrate

€23.512,00

€23.512,00

1407/2013

17/06/2020

Disposizioni per la
formazione del bilancio
annuale e pluriennale
dello Stato (legge
finanziaria 2001)

Fondo Artigianato
Formazione

€6.700,00

€6.700,00

30/04/2020

Garanzia Giovani

Regione Lombardia

€ 800,00

€ 800,00

1974/2019

27/01/2020

Bando Faber - Contributi
per investimenti
finalizzati
all'ottimizzazione e
allinnovazione dei
processi produttivi delle
micro e piccole imprese
manifatturiere, edili e
dell’artigianato

Regione Lombardia

€30.000,00

€ 30.000,00

Data

concessione

2021

12/03/2021

15/03/2021

18/05/2021

01/06/2021

20/07/2021

07/09/2021

Normativa di riferimento

Disposizioni in materia di
versamento dellIRAP

Garanzia del Fondo su Sezione
Speciale art. 56 DL 17 marzo

2020 n. 18

Agenzia delle
Entrate

Banca del
Mezzogiorno
MedioCredito

Centrale S.p.A.

Disposizioni per la formazione

del bilancio annuale e
pluriennale dello Stato (legge

finanziaria 2001)

Garanzia del Fondo su Sezione
Speciale art. 56 DL 17 marzo

2020 n. 18

Garanzia del Fondo su Sezione
Speciale art. 56 DL 17 marzo

2020 n. 18

DL 41 del 22 marzo 2021 —
Partecipazione delle PMI alle
fiere internazionali in Lombardia

Garanzia del Fondo su Sezione
Speciale art. 56 DL 17 marzo

2020 n. 18

Formazione

Banca del
Mezzogiorno
MedioCredito

Centrale S.p.A.

Banca del
Mezzogiorno
MedioCredito

Centrale S.p.A.

DG Sviluppo
economico

Banca del
Mezzogiorno
MedioCredito

Centrale S.p.A.

Ente concedente

Fondo Artigianato

Concesso

Saldo 2019 €9.443
Acconto 2020 € 13.696

€7.928

€8.800

€ 54.955

€ 165.709

Regione Lombardia

€7.829

€2.050

Importo dell’aiuto

Erogato a saldo

Saldo 2019 € 9.443
Acconto 2020 € 13.696

€7.928

€8.800

€ 54.955

€ 165.709

€2.050




08/11/2021

09/11/2021

30/12/2021

2021

Data
concessione

02/01/2022

21/07/2022

25/11/2022

2022

Regione Lombardia
DG Formazione e
lavoro

DL 41 del 22 marzo 2021 —
Formare per assumere

Regione Lombardia

DL 41 del 22 marzo 2021 — DG Formazione e

Formare per assumere

lavoro
Decreto Sostegni Bis DL 73 del Agenzia delle
25/05/2021 Entrate

GSE - Gestore
Servizi Energetici

GSE - Contributi Tariffe
Incentivanti Fotovoltaici

Normativa di riferimento Ente concedente

B. |
Garanzia del Fondo su Meez"z]z:igreno
Sezione Speciale art. 56 DL
P MedioCredito

17 2020 n. 18
marzo : Centrale S.p.A.

Credito d'imposta sugli
investimenti pubblicitari
incrementali su quotidiani,
periodici e sulle emittenti
televisive e radiofoniche locali

Agenzia delle
Entrate

Esonero dal versamento dei
contributi previdenziali per
nuove assunzioni a tempo INPS
indeterminato (art. 1L. 178
12020)

GSE - Gestore
Servizi Energetici

GSE - Contributi Tariffe
Incentivanti Fotovoltaici

€6.000 -

€5.516 -

€12.038 €12.038

€22.608 €22.608

Importo dell'aiuto

Concesso Erogato a saldo
€3.792 €3.792
€1.176 €1.176
€6.290 €6.290
€10.933 €10.933



